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Grøn deltids-medarbejder søges til udeområder og praktisk service på Esrum Kost- og 
Friskole 

Vil du have et arbejde, hvor du kan se resultaterne af din indsats hver dag? Trives du med 
frisk luft, fysisk arbejde og ansvaret for, at omgivelserne fremstår velholdte og indbydende 
året rundt? Så har vi en attraktiv deltidsstilling på vores skole i naturskønne Esrum. 

Vi søger en medarbejder med grønne fingre og praktisk sans til at varetage pasning og 
vedligehold af skolens udearealer. Vores udenomsarealer er en vigtig del af skolens identitet, 
og de skal fremstå ordentlige, trygge og velholdte for elever, forældre og gæster. 

Dine primære opgaver vil være udendørs drift og vedligehold, herunder: 

Lugning og generel pleje af bede og grønne områder 

Plantning af træer, buske og blomster 

Græsslåning og vedligehold af plæner 

Beskæring og lettere beplantningsarbejde 

Snerydning og glatførebekæmpelse i vinterhalvåret 

Grusning, oprydning og generel klargøring af udearealer 

Løbende sikring af, at området fremstår pænt og indbydende 

Derudover skal du kunne gå til hånde for skolens pedel i det daglige arbejde. Det kan være 
mindre praktiske opgaver, lettere vedligehold eller assistance ved arrangementer. Du indgår i 
et tæt samarbejde med vores pedel Oskar og koordinerer opgaver med ham og ledelsen. 

Vi forestiller os, at du: 

Har erfaring med grøn vedligeholdelse, ejendomsservice eller lignende 

Arbejder selvstændigt og tager ansvar for at planlægge og prioritere dine opgaver 

Har blik for kvalitet og orden 

Er praktisk anlagt og ikke bange for at tage fat 

Trives med en hverdag, der skifter med årstiderne 

Har kørekort B 

Er stabil, fleksibel og samarbejdsorienteret 

Har en positiv tilgang til at arbejde på en skole med børn og unge 

Stillingen er som udgangspunkt på 18,5 timer ugentligt og kan med fordel samles over 2–3 
faste arbejdsdage. Arbejdstiden ligger primært på hverdage. Der er mulighed for fleksibel 
tilrettelæggelse i samarbejde med ledelsen. 

Vi tilbyder: 

Et selvstændigt og meningsfuldt job med synligt ansvar 

Arbejde i smukke og rolige omgivelser tæt på naturen 

En uformel og ordentlig arbejdsplads 

http://www.esrumkostskole.dk/
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Et stærkt kollegialt fællesskab 

En hverdag med variation og årstidsbestemte opgaver 

Fast løn og pension. 
 

Ansættelse ønskes snarest muligt. 

Skriftlig ansøgning og CV sendes til forstander Anette Rix på rix@esrumkostskole.dk (mærket 
“Ansøgning – Grøn medarbejder”) snarest. Samtaler afholdes løbende. 

Du kan læse mere om skolen på www.esrumkostskole.dk. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Anette Rix på telefon 
61509924. 

Vi ser frem til at høre fra dig. 

Med venlig hilsen 

Esrum Kost- og Friskole 
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